CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
MESA DIRETORA

Gabinete da Mesa Diretora

ATO DO PRESIDENTE N° .111 ,DE 2014

o PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais, e considerando o disposto no processo nO
001.000406/2014, RESOLVE:

Art. 1° APROVARo Parecer nO90/2014 - Procuradoria-Geral/CLDF.

Art. 2° Determinar ao Gabinete da Mesa Diretora que encaminhe cópia desta
decisão e do referido Parecer à requerente para ciência.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, ~ abril de 2014.

Praça Municipal- Quadra 2 - Lnte 5 - CEP 70094-902 - Brasilia-DF - Te!' (61) 3348-8000
www.c!.df.gov.br

http://www.c!.df.gov.br

	00000001